
ZARZĄDZENIE NR 83/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 29 września 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą  28.259.168,22 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.005.771,22 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.253.397,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą  28.155.779,22 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  26.847.533,32 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.308.245,90 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                 BURMISTRZ 

                                                                                           /-/Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 29 września 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 80 100,00862 177,56 942 277,56

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 600,00 89 325,0082 725,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 625,00 5 100,00 52 725,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 100,00 1 500,00 36 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 300,00 157 300,00155 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

155 000,00 2 300,00 157 300,00

85216 Zasiłki stałe 71 200,00 489 900,00418 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

418 700,00 71 200,00 489 900,00

28 179 068,22 28 259 168,2280 100,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 379 867,49 3 379 867,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 910 314,492 910 314,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 563,00 - 200,00 128 363,00

4430 Różne opłaty i składki 19 050,00 200,00 19 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00174 900,00 174 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 145 500,00145 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 - 500,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 - 1 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 7 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00135 450,00 135 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 133 150,00133 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 - 7 500,00 41 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 - 4 000,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 7 000,00 29 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 - 400,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 400,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 450,00 6 200,00 48 650,00

852 Pomoc społeczna 80 100,002 202 127,56 2 282 227,56

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej.

6 600,00 94 125,0087 525,00



BeSTia
Strona 2

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 525,00 6 600,00 94 125,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 300,00 269 300,00267 000,00

3110 Świadczenia społeczne 255 000,00 2 300,00 257 300,00

85216 Zasiłki stałe 71 200,00 489 900,00418 700,00

3110 Świadczenia społeczne 418 700,00 71 200,00 489 900,00

28 075 679,22 28 155 779,2280 100,00Razem:


